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PHYSIOGEL CODZIENNE NAWILŻENIE KREM INTENSYWNY
DO Skóry bardzo suchej i wrażliwej 100ml
 

Cena: 53,39 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 100 ml

Postać -

Producent ARISTO PHARMA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Physiogel Codzienne Nawilżanie, krem intensywny, skóra bardzo sucha i wrażliwa, 100ml

**Opis:**

Krem Intenywny Physiogel Codzienne Nawilżanie 100 ml to innowacyjny dermokosmetyk stworzony z myślą o codziennej pielęgnacji
skóry bardzo suchej i wrażliwej. Dzięki łagodnej i bezpiecznej formule może być również stosowany przez dzieci.
Przeprowadzone testy kliniczne wykazały, że jednocześnie wzmacnia i odbudowuje barierę ochronną skóry, szybko przynoszą ulgę i
uczucie ukojenia. Po zaaplikowaniu sprawia, że skóra staje się gładka i miękka w dotyku, a także widocznie zdrowsza. Zawarte w nim
składniki aktywne zapewniają efekt długotrwałego nawilżenia, chroniąc przed ponownym przesuszeniem.
Krem należy do linii dermokosmetyków Physiogel Hypoallergenic Codzienne Nawilżanie przeznaczonych do częstego stosowania przez
całą rodzinę – dorosłych oraz dzieci. Produkty te intensywnie nawilżają skórę borykającą się z problemem suchości i nadwrażliwości.

Physiogel Hypoallergenic Codzienne nawilżanie – aktywne składniki 
Krem Intensywny do skóry bardzo suchej i wrażliwej 100 ml zawiera poddaną starannej selekcji krótką listę składników aktywnych,
wolną od wszelkich dodatków, które mogą mieć potencjalnie drażniący wpływ na skórę.

Składniki preparatu można podzielić na 3 grupy:

- substancje okluzyjne (np. skawalan, masło shea, olej kokosowy): tworzą na powierzchni skóry film zapobiegający TEWL
(przeznaskórkowemu ubytkowi wody),
- humektanty (np. gliceryna): pomagają utrzymać wilgoć,
- emolienty (np. trójgliceryd kaprylowo – kaprynowy)  - preparaty, które zawierają wodę, oleje i emulgator są łatwiejsze w aplikacji (lepiej
się rozprowadzają).

Krem Intensywny bazuje na tych samych składnikach, które naturalnie występują w skórze. Jego skuteczne działanie opiera się na
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wykorzystaniu zaawansowanej technologii BioMimic™ zastrzeżonej wyłącznie dla produktów marki Physiogel.

**Właściwości:**

Do stworzenia intensywnie nawilżającego kremu zastosowano inspirowaną naturą technologię BioMimic™. Opierając się na
zaawansowanych technikach laboratoryjnych, stworzono formułę, która umożliwia składnikom przenikanie w odpowiednie miejsca.
Biomimiczna technologia naśladuje naturalną strukturę skóry, a także zawiera naturalnie występujące w skórze lipidy. Dzięki temu
preparaty te wspierają naturalne jej funkcje ochronne. Skóra staje się bardziej odporna na wywołujące podrażnienia działanie czynników
zewnętrznych. Jest nie tylko nawilżona i wypielęgnowana, ale przede wszystkim mniej wrażliwa.

**Sposób użycia:**

Nałóż cienką warstwę kremu na skórę i delikatnie wmasuj do całkowitego wchłonięcia.
Stosuj dwa razy dziennie.
Najlepsze efekty uzyskasz nakładając krem bezpośrednio po myciu, na wilgotną skórę.

**Składniki:**

Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin (gliceryna), Pentylene Glycol, Cocos Nucifera Oil (olej kokosowy), Hydrogenated Lecithin,
Butyrospermum Parkii Butter (masło shea), Hydroxyethylcellulose, Squalane (skwalan), Carbomer, Xanthan Gum, Sodium Carbomer,
Ceramide 3 (ceramidy 3).

**Wielkość opakowania:**

100ml

**Producent:**

ARISTO PHARMA SP. Z O.O.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że
ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.
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